
UCHWAŁA NR 78/XV/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Blachownia na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami ).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się przesunięcia wydatków budżetowych pomiędzy działami, zgodnie
z załącznikiem nr 2.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 297EF40E-25C8-487A-8932-E2B2B55708B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 78/XV/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 30 listopada 2015 r.

DOCHODY. 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o 15 744,00 zł., w tym :

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : ( + ) 15 744,00 zł

Dochody bieżące : ( + ) 15 744,00 zł

- Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych : ( + ) 15 744,00 zł

Id: 297EF40E-25C8-487A-8932-E2B2B55708B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 78/XV/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 30 listopada 2015 r.

WYDATKI

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o 15 744,00 zł., w tym :

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : ( + ) 15 744,00 zł

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu : ( + ) 15 744,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 15 744,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych : ( + ) 15 744,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań : ( + ) 15 744,00 zł

§ 2. Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami, w tym :

Dział 750 – Administracja publiczna : ( - ) 138 000,00 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin : ( - ) 138 000,00 zł

Wydatki bieżące : ( - ) 113 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych : ( - ) 113 000,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane ( - ) 43 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań : ( - ) 70 000,00 zł

2) Wydatki majątkowe : ( - ) 25 000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne : ( - ) 25 000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : ( + ) 33 000,00 zł

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami : ( + ) 13 000,00 zł

Wydatki majątkowe : ( + ) 13 000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne : ( + ) 13 000,00 zł

Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i gmin : ( + ) 20 000,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 20 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych : ( + ) 20 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań : ( + ) 20 000,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna : ( + ) 105 000,00 zł

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej : ( + ) 105 000,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 105 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych : ( + ) 105 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań : ( + ) 105 000,00 zł

Id: 297EF40E-25C8-487A-8932-E2B2B55708B9. Podpisany Strona 1




